
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 021/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/12/2022 07/12/2022 07/12/2022
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

906/2022
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - NA AVENIDA ASSUNÇÃO Nº 760, CENTRO, CABO FRIO – RJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, MONO E COLORIDA, IMPRESSORAS JATO DE TINTA, 
IMPRESSORA DE ETIQUETAS E SCANNER, COM FORNECIMENTO DE TONER, MANUTENÇÃO CORRETIVA, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, CABEÇAS DE IMPRESSÃO E DEMAIS COMPONENTES PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DAS MESMAS, 
EXCETO PAPEL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente AIRES BESSA DE FIGUEIREDO JÚNIOR

Responsável pela Informação AMANDA DA MATTA BERGER

Responsável pela Adjudicação AIRES BESSA DE FIGUEIREDO JÚNIOR

Responsável pela Homologação MIGUEL ALENCAR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/04/2025 - 10:53 RESULTADO FINAL FECHADA

07/12/2022 - 10:53 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://cabofrio.legislativomunicipal.com/licitacoes/107

Emitido: 09/01/2026 06:27:50


